
Stan z dnia 06.01.2013 

 
 

WŁADZE STOWARZYSZENIA 
 
 

ZARZĄD SRK 
 

L.p. Funkcja  Nazwisko i imię Kontakt  
 

1.  Prezes Krygowska-Doniec Maria krygowscy@gmail.com, mkdoniec@o2.pl 

2.  Wiceprezes  Guniewska Krystyna krygu@poczta.onet.pl, kry_gu@o2.pl 

3.  Wiceprezes  Kołodziej Adam architektura@inbox.com 

4.  Skarbnik Mila Izolda izolda_mila@o2.pl 

5.  Sekretarz Doniec Marcin marcin.doniec@gmail.com 

6.  Członek Krygowska-Wajs Anna  

7.  Członek Krygowski Jan jankrygowski@res.pl  

8.  Członek Krygowski Józef j.krygowski@mm.pl, jozekkrygowski@gmail.com 

9.  Członek Krygowski Marek Tadeusz tmkryg@chem.uw.edu.pl 

10.  Członek Szargot Dariusz protinta@protinta.com.pl 

 
RADA STARSZYCH SRK 

 

1.  Przewodniczący Krygowski Jan (Rzeszów) jankrygowski@res.pl 

2.  Członek Guniewska Krystyna (Rzeszów) krygu@poczta.onet.pl, kry_gu@o2.pl 
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3.  Członek  Krygowski Józef (Rzeszów) jozekkrygowski@gmail.com 

4.  Członek Krygowski Józef (Brzozów) kryjo4@gmail.com  

 
KOMISJA REWIZYJNA SRK 

 

1.  Przewodniczący Preiss Joanna  (Przemyśl)  

2.  Członek Krygowski Edward (Futoma)  

3. Członek Krygowski Józef (Brzozów) kryjo4@gmail.com  

 
SĄD RODOWY 

 

1.  Przewodniczący Sulimowski Zdzisłąw (Gliwice) Z_Sulimowski@poczta.onet.pl  

2.  Członek Kroemeke Witold (Hamburg) n.kroemeke@krygowski.de  
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